
Objednávka Objednávka

Conceptica s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1

Budínova 67/2
180 81 Praha 8 – Libeň IČ: 27578348

DIČ: CZ27578348

IČ: 00064211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 

DIČ: CZ00064211 Městským soudem v Praze oddíl C vložka 115120

Bankovní spojení: Česká národní banka Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 16231081/0710 Číslo účtu: 4220661001/5500

Datum objednávky:

Datum vystavení: 22.10.2021

Množství dnů / ks Cena za den / ks Cena bez DPH

4 Informační audit Kč 8 000,00 Kč 32 000,00

3,5 Bezpečnostní audit Kč 8 000,00 Kč 28 000,00

Celková částka bez DPH:

Termín plnění:

202104

Dodavatel Objednatel Příloha 1 Obchodní podmínky

V souvislosti s projektem FX03030134 "Vývoj a implementace nástrojů pro 

digitalizaci zdravotnictví" u vás objednáváme provedení odborné rešerše na 

následující témata:

Informační audit: Audit informačního systému má za cíl posoudit, zda je systém ve 

shodě se stanovenými uživatelskými, legislativními, kvalitativními, bezpečnostními a 

normalizačními požadavky. Tento audit proběhne ve spolupráci s Fakultní nemocnicí 

Bulovka (budou stanoveny požadavky).

Bezpečnostní audit: informační systém bude obsahovat data a informace, jejichž 

hodnota je velice vysoká a je třeba je chránit před zcizením, ztrátou či před 

neoprávněným zacházením. Zde je potřeba zajistit dostupnost informací pro správné 

subjekty (pracovníky dle zařazení, klienty, obchod a dodavatelé, ale také licenční prodejci 

a přeprodejci produktů) a zároveň, aby nebyl systém otevřen vůči neoprávněnému úniku 

dat (budou stanoveny požadavky).

Předpokladané provedení předmětných služeb: 

V případě Informačního auditu předpokládáme zpracování odborné analýzy v rozahu cca 

10 stran, která stanoví technické a legislativní předpoklady a požadavky realizace 

apliakce klinické farmacie iPharm a iČíselníky v podmínkách v členění a) obecně prostředí 

nemocnic b) prostředi FN Bulovka.  

V případě Bezpečnostního auditu předpokládáme zpracování odborné analýzy v rozahu 

cca 10 stran, která stanoví kyberneticky bezpečnostní podmínky a předpoklady realizace 

apliakce klinické farmacie iPharm a iČíselníky v podmínkách v členění a) obecně prostředí 

nemocnic b) prostředi FN Bulovka. 

Fakultní nemocnice 

Bulovka
Úsek informačních a komunikačních 

technologií

202104

Předmět 

objednávky

Kč 60 000,00

Poznámka:

V případě nejasností týkajících se této objednávky prosím volejte: 

+420723980538 (Vyřizuje Jakub Konečný).

Materiál k projednání 30.11.2021

Finální podoba 31.12.2021

Poznámka:

V případě nejasností týkajících se této objednávky prosím volejte: 

+420723980538 (Vyřizuje Jakub Konečný).


		2021-10-27T11:02:36+0200
	Tomáš Hamr
	I am the author of this document


		2021-11-03T11:05:27+0100
	Mgr. Jan Kvaček




